

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



FOREBASE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

申基國際控股有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：2310)

二零一六年全年業績公告

申基國際控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一六年十二月三十一日止年度之綜合全年業績如下：

綜合損益及其他全面收益表

截至二零一六年十二月三十一日止年度

	附註	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
持續經營業務			
收益	4	310,147	413,259
銷售成本		<u>(312,998)</u>	<u>(401,765)</u>
(毛損)／毛利		(2,851)	11,494
其他收入	6	12,354	46,460
銷售及分銷開支		(10,163)	(10,398)
行政開支		(35,781)	(33,401)
研發開支		(2,341)	(5,664)
其他經營開支		(15,816)	(13,971)
融資成本	7	<u>(17,902)</u>	<u>(17,822)</u>
除所得稅前虧損	8	(72,500)	(23,302)
所得稅開支	9	<u>(9,720)</u>	<u>(5,985)</u>
持續經營業務虧損		<u>(82,220)</u>	<u>(29,287)</u>
已終止經營業務			
已終止經營業務溢利／(虧損)	18	<u>56,146</u>	<u>(3,768)</u>
本年度虧損		<u>(26,074)</u>	<u>(33,055)</u>

	附註	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
本年度虧損		(26,074)	(33,055)
其他全面開支			
<i>其後可能會重新分類至損益的項目：</i>			
換算海外附屬公司之財務報表之匯兌差額		(4,167)	(23,336)
<i>累計收益轉入本年度損益之重新分類調整：</i>			
出售附屬公司時將匯兌差額轉出		319	—
本年度其他全面開支		(3,848)	(23,336)
本年度全面開支總額		<u>(29,922)</u>	<u>(56,391)</u>
每股(虧損)／盈利	11	港仙	港仙
基本及攤薄			
– 持續經營業務		(20.23)	(8.93)
– 已終止經營業務		13.81	(1.15)
		<u>13.81</u>	<u>(1.15)</u>

綜合財務狀況表

於二零一六年十二月三十一日

	附註	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
非流動資產			
物業、機器及設備		103,649	114,370
會所會籍		600	600
無形資產	12	39,153	43,715
購買物業、機器及設備之按金		—	206
		<u>143,402</u>	<u>158,891</u>
流動資產			
存貨		32,048	31,446
發展中物業		—	134,291
貿易及其他應收賬款	13	88,379	146,903
受限制銀行存款		3,090	11,768
原到期日超過三個月之短期銀行存款		1,000	1,000
銀行結餘及現金		52,795	49,443
		<u>177,312</u>	<u>374,851</u>
流動負債			
貿易及其他應付賬款	14	148,961	213,165
應付關聯公司款項		3,974	100,714
即期稅項		6,214	3,067
融資租賃責任		156	148
抵押貸款	15	1,933	62,006
		<u>161,238</u>	<u>379,100</u>
流動資產／(負債)淨值		<u>16,074</u>	<u>(4,249)</u>
資產總值減流動負債		<u>159,476</u>	<u>154,642</u>

	附註	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
資本及儲備			
股本		292,462	99,076
儲備		(286,949)	(133,626)
		<hr/>	<hr/>
本公司權益股東應佔總權益		5,513	(34,550)
		<hr/>	<hr/>
非流動負債			
應付一名董事款項		68,325	142,096
融資租賃責任		–	156
遞延稅項負債		7,673	6,940
抵押貸款	15	37,965	–
債券	16	40,000	40,000
		<hr/>	<hr/>
		153,963	189,192
		<hr/>	<hr/>
		159,476	154,642
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

附註：

1. 一般資料

申基國際控股有限公司（「本公司」）是一間於香港註冊成立之有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。本公司之註冊辦事處及主要營業地址為香港銅鑼灣希慎道33號利園一期38樓3805室。

本公司董事認為，本公司由Ultra Harvest Limited（「Ultra Harvest」，於英屬處女群島（「英屬處女群島」）註冊成立之有限公司）控制，Ultra Harvest亦為本公司之最終控股公司，而本公司主席申勇先生則為本公司之最終控股方。

本公司為投資控股公司，本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）的主要業務為製造及銷售電子元件、營運酒店及於中華人民共和國（「中國」）發展中物業。在二零一六年一月完成收購Capital Knight Limited（「Capital Knight」）及其附屬公司（「Capital Knight集團」）後，本集團進一步拓展主要業務，在中國提供物業管理服務。

本公司的功能貨幣為港元，若干附屬公司的功能貨幣為人民幣、加拿大元（「加元」）及韓圓。就呈列綜合財務報表而言，本集團採納港元為其呈列貨幣，因為其股份於香港上市。

本公告所載有關截至二零一六年及二零一五年十二月三十一日止年度的財務資料，並不構成本公司該等年度之法定年度綜合財務報表，但源於該等財務報表。其他與該等法定財務報表有關並須按照香港公司條例第436條披露之資料如下：

按照香港公司條例第662(3)條及附表6第3部的要求，本公司已向香港公司註冊處處長遞交截至二零一五年十二月三十一日止年度的財務報表，及將會在適當時間向香港公司註冊處處長遞交截至二零一六年十二月三十一日止年度的財務報表。

截至二零一五年十二月三十一日止年度的核數師報告乃經過修訂，也沒有載列根據香港公司條例第406(2)條、第407(2)或(3)條作出的陳述。截至二零一六年十二月三十一日止年度的核數師報告為無保留意見；核數師在並無就該報告作保留意見的情況下，並沒有以強調的方式促請有關人士注意的任何事項，也沒有載列根據香港公司條例第406(2)條、第407(2)或(3)條作出的陳述。

2. 編製基準

年度綜合財務報表乃按照香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製，而香港財務報告準則是一個統稱，包括香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的所有適用的個別香港財務報告準則、香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋、香港公認會計原則，以及香港公司條例之規定。綜合財務報表亦符合聯交所證券上市規則(「上市規則」)之適用披露規定。

編製綜合財務報表時採用之主要會計政策概述於下文。除另有說明外，該等政策已貫徹應用於所有呈報年度。採用新訂及經修訂香港財務報告準則及對本集團綜合財務報表之影響(如有)於附註3披露。綜合財務報表乃根據歷史成本基準編製。計量基準於下文之會計政策中詳述。

於二零一六年一月，本公司透過配發及發行本公司71,219,512股新普通股，收購Capital Knight集團之100%股權。該收購已於二零一六年一月二十七日完成。

於二零一五年七月二十四日，Capital Knight透過其全資附屬公司重慶萬璋貿易發展有限公司(「重慶萬璋」)，向獨立第三方收購重慶諾富特物業管理有限公司(「諾富特物業管理」)，總現金代價為人民幣5,000,000元(相等於約6,232,000港元)。諾富特物業管理主要從事提供物業管理服務。

本集團及Capital Knight集團於收購前後均由Ultra Harvest及控股股東申勇先生共同控制，董事認為收購Capital Knight集團屬共同控制下之業務合併。故此，本集團之綜合財務報表已按照香港會計師公會頒佈之會計指引第5號「就共同控制之合併事項作合併會計處理」使用合併會計原則處理，按猶如本公司在截至二零一五年十二月三十一日止年度一直為Capital Knight集團之控股公司之基準編製。

由於上述事項之緣故，已編製包括本集團屬下公司之業績及現金流量之綜合損益及其他全面收益表、綜合權益變動表及綜合現金流量表，猶如現有集團架構在截至二零一五年十二月三十一日止年度或自本公司取得控制權當日或各自之註冊成立或成立日期起至二零一五年十二月三十一日止期間一直存在。本集團於二零一六年一月一日之綜合財務狀況表已予重列，以呈列本集團屬下公司之資產及負債，猶如現有集團架構在該等日期已經存在。合併會計重列之詳情載於附註17。

3. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)

香港會計師公會頒佈多項新訂及經修訂香港財務報告準則，並於本集團本會計期間首次生效。該等發展對本集團所編製或呈列之本期或往期業績及財務狀況概無重大影響。

於批准綜合財務報表日期，下列與本集團營運有關之新訂及經修訂香港財務報告準則已頒佈但尚未生效，且未獲本集團提早採納。

香港財務報告準則第9號	金融工具 ²
香港財務報告準則第15號	客戶合約收益 ²
香港財務報告準則第16號	租賃 ³
香港會計準則第7號(修訂本)	披露方案 ¹
香港會計準則第12號(修訂本)	就未實現虧損確認遞延稅項資產 ¹
香港會計準則第2號(修訂本)	以股份支付交易之分類及計量 ²

¹ 於二零一七年一月一日或以後開始之年度期間生效

² 於二零一八年一月一日或以後開始之年度期間生效

³ 於二零一九年一月一日或以後開始之年度期間生效

本集團正評估初次應用該等新訂及經修訂香港財務報告準則之影響。本集團目前認為採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則不太可能對本集團之經營業績及財務狀況造成影響，惟下列除外：

香港財務報告準則第9號「金融工具」(「香港財務報告準則第9號」)

香港財務報告準則第9號之發佈表示香港會計準則第39號「金融工具：確認及計量」(「香港會計準則第39號」)已被取代。新準則對香港會計準則第39號關於金融資產之分類及計量之指引作出大幅修改，並就金融資產之減值推出新「預計信貸虧損」模式。香港財務報告準則第9號亦就採用對沖會計提供新指引。

董事已開始評估香港財務報告準則第9號之影響，惟尚未能提供量化資料。在此階段，預期受影響之主要方面如下：

- 本集團金融資產之分類及計量將需按照新標準審閱，當中會考慮資產之合約現金流量及管理業務模式。
- 預期信貸虧損減值將需就本集團之應收貿易賬款進行確認。

香港財務報告準則第15號「客戶合約收益」(「香港財務報告準則第15號」)

香港財務報告準則第15號確立釐定確認收益之方法、數額及時間之全面框架。該準則取代現有收益確認指引，包括香港會計準則第18號「收益」、香港會計準則第11號「建築合約」及香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第13號「客戶忠誠計劃」。該準則亦載有何時資本化取得或履行未按其他標準另行處理之合約成本之指引，並包括擴大之披露要求。該準則之影響正在評估中，量化該準則對綜合財務報表之影響尚未切實可行。

香港財務報告準則第16號「租賃」(「香港財務報告準則第16號」)

香港財務報告準則第16號引入單一承租人之會計處理模式，並規定承租人就所有為期超過12個月之租賃以確認其資產及負債，惟相關資產屬低價值資產則作別論。承租人須確認使用權資產(其使用相關租賃資產之權利)及租賃負債(指其支付租賃款項之責任)。香港財務報告準則第16號大致轉承香港會計準則第17號「租賃」(「香港會計準則第17號」)之出租人會計法規定。故此，出租人繼續將其租賃分類為經營租賃或融資租賃，並以不同方法將兩類租賃入賬。該準則取代香港會計準則第17號及相關詮釋(包括香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第4號「釐定一項安排是否包括租賃」)。該準則之影響正在評估中，量化該準則對綜合財務報表之影響尚未可行。

4. 收益

收益來自向客戶銷售貨品的收入(扣除退貨及貿易折扣)、酒店經營產生的服務收入及物業管理產生的服務收入。

年內確認來自本集團主要業務的收益載列如下：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
持續經營業務		
銷售電子元件	225,204	345,033
酒店經營收入	42,217	41,081
物業管理收入	42,726	27,145
	<hr/>	<hr/>
	310,147	413,259
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5. 分部資料

本集團主要從事製造及銷售電子元件、酒店經營、物業管理及物業發展。本集團的可呈報營運分部乃根據報告予首席執行官(即最高營運決策者)作資源分配及評估分部間所出售的產品及提供服務之表現的資料，如下所示：

(1) 電子元件

銷售及製造電子設備和通訊設備專用的電子元件。

(2) 酒店經營

經營一間位於加拿大的渡假酒店。

(3) 物業管理

於中國提供物業管理服務。

(4) 物業發展

於中國發展物業。

在達致本集團可呈報營運分部時，概無將主要營運決策者所識別之營運分部予以合併。

分部業績、資產及負債

為評估分部表現及在各分部間分配資源，本集團的高級行政管理人員按下列基準監控各可呈報分部的業績、資產及負債：

收益及開支分配至各可呈報分部乃參考各分部產生的銷售額以及該等分部產生或因該等分部的資產折舊或攤銷而產生的開支。

截至二零一六年及二零一五年十二月三十一日止年度，為監督分部表現及在各分部之間分配資源：

- 除受限制銀行存款，原到期日超過三個月之短期銀行存款、銀行結餘及現金、會所會籍及未分配之總部及公司資產外，所有資產分配至可呈報分部；及
- 除未分配之總部及公司負債、融資租賃責任、遞延稅項負債、應付一名董事款項、抵押貸款及債券外，所有負債分配至可呈報分部。

二零一六年

	持續經營業務			已終止 經營業務	總計 千港元
	電子元件 千港元	酒店經營 千港元	物業管理 千港元	物業發展 千港元	
來自外部客戶之收益	225,204	42,217	42,726	–	310,147
分部(虧損)/溢利	(54,128)	3,953	8,870	(370)	(41,675)
融資成本	–	(570)	–	–	(570)
折舊	(6,668)	(2,800)	(48)	(16)	(9,532)
利息收入	82	20	14	–	116
攤銷	–	–	(4,562)	–	(4,562)
出售物業、機器及設備之收益	585	–	–	–	585
呆賬撥備	(277)	–	–	–	(277)
呆賬撥備回撥	189	–	–	–	189
存貨撥備	(900)	–	–	–	(900)
存貨撥備回撥	1,199	–	–	–	1,199
分部資產	104,831	87,747	69,110	–	261,688
年內添置非流動分部資產	1,712	239	131	–	2,082
分部負債	134,371	5,306	10,185	–	149,862

二零一五年

	持續經營業務			已終止 經營業務	總計 千港元
	電子元件 千港元 (經重列)	酒店經營 千港元	物業管理 千港元 (經重列)	物業發展 千港元	
來自外部客戶之收益	345,033	41,081	27,145	-	413,259
分部(虧損)/溢利	(39,083)	4,971	46,958	(3,768)	9,078
融資成本	-	-	-	-	-
折舊	(7,070)	(2,722)	(40)	(154)	(9,986)
利息收入	232	-	14	3	249
攤銷	-	-	(1,901)	-	(1,901)
出售物業、機器及設備之 收益/(虧損)	21	(14)	-	-	7
呆賬撥備	(27)	-	-	-	(27)
呆賬撥備回撥	111	-	-	-	111
存貨撥備	(4,341)	-	-	-	(4,341)
存貨撥備回撥	1,703	-	-	-	1,703
分部資產	183,223	85,526	63,551	135,310	467,610
年內添置非流動分部資產	21,413	487	43,755	6	65,661
分部負債	148,861	3,769	24,969	133,997	311,596

可呈報分部(虧損)/溢利、資產及負債之對賬：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
持續經營業務之(虧損)/溢利		
分部(虧損)/溢利	(41,305)	12,846
利息收入	10	12
出售附屬公司之收益	-	110
應付一名董事款項之初步確認收益	6,688	5,646
折舊	(152)	(255)
其他融資成本	(17,332)	(17,822)
未分配總部及公司開支	(20,409)	(23,839)
綜合除所得稅前虧損	(72,500)	(23,302)

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
資產		
可呈報分部資產	261,688	467,610
受限制銀行存款	3,090	11,768
原到期日超過三個月的短期銀行存款	1,000	1,000
銀行結餘及現金	52,795	49,443
會所會籍	600	600
未分配總部及公司資產	1,541	3,321
	<hr/>	<hr/>
綜合資產總額	320,714	533,742
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
負債		
可呈報分部負債	149,862	311,596
融資租賃責任	156	304
應付一名董事款項	68,325	142,096
債券	40,000	40,000
抵押貸款	39,898	62,006
遞延稅項負債	7,673	6,940
未分配總部及公司負債	9,287	5,350
	<hr/>	<hr/>
綜合負債總額	315,201	568,292
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

因收購從事提供物業管理服務的附屬公司，本集團已修訂提供予主要經營決策者評估經營分部表現的管理層資料的格式。

地區資料

客戶的地理位置按提供服務或交付貨品的地理位置釐定。非流動資產的地理位置按資產的實際位置釐定(物業、機器及設備、會所會籍及購買物業、機器及設備的按金)，無形資產的地理位置按其所在的經營地點釐定。本集團業務主要位於香港、韓國、加拿大及中國(香港除外)。

本集團來自外部客戶之收益及有關其非流動資產之資料按資產所在地詳列如下：

	外部客戶之收益		非流動資產	
	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
香港	159,723	207,160	2,494	3,189
中國(香港除外)	89,375	87,725	55,844	72,064
韓國	14,464	70,558	–	13
加拿大	42,217	41,081	85,064	83,625
其他	4,368	6,735	–	–
	<u>310,147</u>	<u>413,259</u>	<u>143,402</u>	<u>158,891</u>

有關主要客戶之資料

貢獻收益超過本集團總收益10%的主要客戶載列如下：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
客戶 A ¹	129,956	170,312
客戶 B ¹	不適用	89,173
客戶 C ¹	41,013	不適用
	<u>170,979</u>	<u>259,485</u>

¹ 來自電子元件分部的收益。

6. 其他收入

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
持續經營業務		
銀行存款之利息收入	126	258
出售物業、機器及設備之收益	585	7
初步確認時按公允價值呈列應付一名董事款項之收益	6,688	5,646
出售附屬公司之收益	–	110
撥回貿易應收賬款已確認之減值虧損	189	111
政府補助	2,982	69
業務合併產生的議價收益(附註17)	–	39,056
其他	1,784	1,203
	<u>12,354</u>	<u>46,460</u>
已終止經營業務		
銀行存款之利息收入	–	3
	<u>–</u>	<u>3</u>

7. 融資成本

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
持續經營業務		
利息：		
– 融資租賃	12	19
– 抵押貸款	10,077	13,138
– 債券	4,550	2,422
– 應付最終控股公司款項之推算利息	–	1,624
– 應付一名董事款項之推算利息	3,263	619
	<u>17,902</u>	<u>17,822</u>

8. 除所得稅前虧損

除所得稅前虧損的計算已扣除／(計入)：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
持續經營業務		
核數師酬金	850	880
經營租賃費用：最低租賃付款 [#]	8,573	8,682
員工成本*	120,632	127,386
– 薪金、工資、津貼、長期服務金及其他實物福利	113,441	120,810
– 退休計劃之供款	5,957	5,823
– 以股權結算之股份付款開支	1,234	753
存貨成本*	157,390	234,909
呆賬撥備回撥(附註13)	(189)	(111)
業務合併產生的議價收益	–	(39,056)
呆賬撥備(附註13)	277	27
匯兌虧損／(收益)淨額	219	(1,873)
存貨撥備	900	4,341
存貨撥備回撥	(1,199)	(1,703)
折舊*	9,668	10,238
無形資產攤銷(附註12)	4,562	1,901
	<u>16</u>	<u>154</u>
已終止經營業務		
折舊		
	<u>16</u>	<u>154</u>

[#] 最低租賃付款包括租賃員工宿舍之金額約1,497,000港元(二零一五年：1,610,000港元)，該金額亦已計入員工成本並作出披露。

* 存貨成本包括與員工成本、折舊及經營租賃費用有關的87,345,000港元(二零一五年：95,875,000港元)，該金額亦已計入上文就各項該等類型開支單獨披露的各自總金額。

9. 所得稅開支

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
持續經營業務		
中國企業所得稅		
本年度撥備	8,987	6,098
遞延稅項	733	(113)
	<u>9,720</u>	<u>5,985</u>

附註：

- (a) 由於本集團截至二零一六年及二零一五年十二月三十一日止年度均無應課稅溢利，故並無於綜合財務報表計提撥備香港利得稅。
- (b) 中國企業所得稅撥備乃以截至二零一六年及二零一五年十二月三十一日止年度之估計應課稅溢利按25%計算。
- (c) 諾富特物業管理之中國企業所得稅撥備乃以截至二零一六年及二零一五年十二月三十一日止各年度之估計應課稅溢利按15%計算。諾富特物業管理乃中國西部大開發下之合資格公司，可享優惠所得稅率15%。
- (d) 在韓國經營之韓國分公司須繳納韓國企業所得稅。截至二零一六年及二零一五年十二月三十一日止年度，基本韓國企業稅率為稅基中首200,000,000韓圓為11%，超過之部分則為22%。除基本稅率外，亦就所得稅負債徵收10%居民附加稅。於截至二零一六年及二零一五年十二月三十一日止年度內均無應課稅溢利，故並無作出稅項撥備。
- (e) 截至二零一六年及二零一五年十二月三十一日止年度，加拿大企業所得稅乃以估計應課稅溢利按聯邦稅率15%及英屬哥倫比亞省稅率11%計算。截至二零一六年及二零一五年十二月三十一日止年度，由於並無應課稅溢利，故並無計提稅項撥備。
- (f) 根據英屬處女群島規則及法規，本集團無須繳交英屬處女群島任何所得稅。

10. 股息

截至二零一六年及二零一五年十二月三十一日止年度，並無派付或建議股息，且自報告期末以來亦未建議任何股息。

11. 每股(虧損)/盈利

本公司權益股東應佔的每股基本及攤薄(虧損)/盈利乃基於以下項目計算：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
(虧損)/盈利		
用於計算每股基本(虧損)/盈利的(虧損)/溢利		
本公司權益股東應佔的本年度(虧損)/溢利		
– 來自持續經營業務	(82,220)	(29,287)
– 來自已終止經營業務	56,146	(3,768)
	<u>56,146</u>	<u>(3,768)</u>
	千股	千股

股份數目

於十二月三十一日的普通股加權平均數	<u>406,444</u>	<u>327,897</u>
-------------------	----------------	----------------

截至二零一六年及二零一五年十二月三十一日止兩個年度的每股攤薄(虧損)/盈利與每股基本(虧損)/盈利相等，原因是本集團於截至二零一六年及二零一五年十二月三十一日止兩個年度並無發行潛在攤薄普通股。截至二零一六年及二零一五年十二月三十一日止兩個年度，由於本公司購股權的行使價高於本公司股份的平均市場價，因此計算每股攤薄(虧損)/盈利以本公司購股權不獲行使為假設條件。

12. 無形資產

	客戶關係 千港元
成本	
於二零一五年一月一日	–
透過業務合併添置(附註17)	45,616
於二零一五年十二月三十一日(經重列)、 二零一六年一月一日及二零一六年十二月三十一日	<u>45,616</u>
攤銷	
於二零一五年一月一日	–
本年度費用	1,901
於二零一五年十二月三十一日(經重列)及二零一六年一月一日	1,901
本年度費用	4,562
於二零一六年十二月三十一日	<u>6,463</u>
賬面值	
於二零一六年十二月三十一日	<u>39,153</u>
於二零一五年十二月三十一日	<u>43,715</u>

本年度攤銷費用計入綜合損益及其他全面收益表「其他經營開支」項下。

無形資產具有無限使用年期，在十年內按直線基準攤銷。

客戶關係乃透過業務合併(參閱附註17)自第三方收購。

現金產生單位的可收回金額根據使用價值計算釐定。該金額採用根據管理層批准的十年期財務預算所作的現金流預測按每年15.6%(二零一五年：15.6%)的折扣率計算。三年期以上的現金流按0%(二零一五年：0%)的增長率進行推算。

於預算期內現金產生單位的現金流乃根據管理層估計的現金流入／流出金額(包括收益及經營開支)進行預測。有關假設及估計乃根據管理層對市場發展情況的預期得出。本集團管理層相信，倘有關使用價值計算的主要假設出現任何合理可能變動，均不會導致其賬面值超過其可收回金額。

本集團管理層認為，於二零一六年及二零一五年十二月三十一日，其無形資產概無出現減值。

13. 貿易及其他應收賬款

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
應收貿易賬款(附註a)		
– 第三方	58,174	110,913
– 關聯公司	22,276	17,637
減：減值虧損撥備(附註b)	(10,956)	(10,871)
	<u>69,494</u>	<u>117,679</u>
按金及其他應收賬款	17,059	27,544
預付款項	1,826	1,680
	<u>18,885</u>	<u>29,224</u>
貿易及其他應收賬款總額	<u>88,379</u>	<u>146,903</u>

預期須於一年後收回之按金及其他應收款項金額為2,455,000港元(二零一五年：零港元)。除上述者外，全部其他貿易及其他應收賬款預期須於一年內收回。

(a) 貿易應收賬款

本集團並無就貿易應收賬款持有任何抵押品或其他信用增強措施。

本集團向貿易客戶授予的平均信貸期為0至90日。以下為根據交付貨品或提供服務的日期(與確認收益的日期相若)呈列的貿易應收賬款扣除呆賬撥備的貿易應收賬款賬齡分析。

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
90日內	52,565	87,563
91至180日	7,952	17,111
181至365日	7,890	7,811
超過365日	1,087	5,194
	<u>69,494</u>	<u>117,679</u>

(b) 貿易應收賬款之減值

貿易應收賬款減值虧損使用備抵賬記錄，惟本集團認為收回款項之機會甚微則除外，在此情況下減值虧損直接從貿易應收賬款中撇銷。

於二零一六年十二月三十一日，本集團將金額約為10,956,000港元(二零一五年：10,871,000港元)的貿易應收賬款已個別釐定為須予減值。

年內已確認呆賬撥備之變動如下：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
於一月一日	10,871	11,087
匯兌調整	(3)	(132)
已確認呆賬撥備	277	27
呆賬撥備撥回	(189)	(111)
	<u>10,956</u>	<u>10,871</u>

(c) 未減值的貿易應收賬款

未被個別或集體視為減值的貿易應收賬款之賬齡分析如下：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
既無逾期亦未減值	42,384	50,665
逾期30日或以內	5,291	14,148
逾期超過31日但不超過90日	7,607	37,872
逾期超過91日但不超過365日	13,922	10,853
逾期超過365日	290	4,141
	<hr/>	<hr/>
總額	69,494	117,679
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

14. 貿易及其他應付賬款

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
貿易應付賬款	79,295	90,742
應付工程款	–	35,040
來自第三方墊款	34,348	42,337
應計費用及其他應付賬款	35,318	45,046
	<hr/>	<hr/>
	148,961	213,165
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

以下為根據發票日期於報告期末呈列的貿易應付賬款賬齡分析。

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元 (經重列)
90日內	43,516	73,046
91至180日	3,796	5,651
181至365日	8,819	9,596
超過365日	23,164	2,449
	<hr/>	<hr/>
	79,295	90,742
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

購貨之平均信貸期為0至90日。本集團設有金融風險管理政策，確保所有應付賬款均於信貸期限內結付。

15. 抵押貸款

於二零一六年十二月三十一日，抵押貸款須於下列期限內償還：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
一年內 – 流動部分	<u>1,933</u>	<u>62,006</u>
非流動部分		
於一年後但於兩年內	2,025	–
於兩年後但於五年內	6,671	–
於五年後	<u>29,269</u>	–
	<u>37,965</u>	–
	<u>39,898</u>	<u>62,006</u>

於二零一六年九月，本公司簽訂兩項按揭貸款融資借款本金總額為7,000,000加元（相當於約41,300,000港元）。該等按揭貸款融資以賬面值約82,539,000港元的土地及樓宇作抵押，須於十五年內償還，年息率為最優惠利率加2厘，由董事申柯先生擔保。該等貸款融資將於到期前進行定期檢討。本公司董事認為，該等抵押貸款於截至二零一六年十二月三十一日止年度的實際利率約為年息4.7厘。

於二零一四年十二月二十四日，本公司簽署一項總本金額為13,000,000美元（相等於約100,847,000港元）的抵押有限期貸款融資（「該貸款」）。

該抵押有限期貸款融資以約80,858,000港元的土地及樓宇作抵押，並由Forebase Victoria Holdings Limited、本公司兩名董事及一間關聯公司提供擔保，期限為兩年，按14%的固定年利率計算。該貸款已於截至二零一六年十二月三十一日止年度全數償還。

16. 債券

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
按每年6%固定票面年利率計息的債券	20,000	20,000
按每年8%固定票面年利率計息的債券	<u>20,000</u>	<u>20,000</u>
	<u>40,000</u>	<u>40,000</u>

本公司與一名配售代理訂立兩份配售協議，以於二零一四年八月六日及二零一四年十月十日配售期內分別發行兩份本金總額為10,000,000港元、票面年利率為6%的非上市債券。該等金額須於發行日期起計96個月內償還，到期日分別為二零二二年八月五日及二零二二年十月九日。

本公司於二零一五年一月二十三日及二零一五年六月一日分別發行兩份本金總額為10,000,000港元、票面年利率為8%的非上市債券。該等金額須分別於發行日期起計96個月及60個月內償還，到期日分別為二零二三年一月二十二日及二零二零年五月三十一日。

本公司於二零一六年三月二十九日發行六份本金總額為47,000,000港元、票面年利率為5%的非上市債券。該等金額須分別於發行日期起計36個月內償還，到期日為二零一九年三月二十八日。此外，本公司於二零一六年四月七日發行兩份本金總額為20,000,000港元、票面年利率為6%的非上市債券。該等金額須分別於發行日期起計96個月內償還，到期日為二零二四年四月六日。該等本金總額為67,000,000港元的債券已於二零一六年十月十三日透過以每股1.2港元配發及發行57,292,000股普通股悉數償還。

17. 共同控制業務合併

誠如附註2所披露，本公司於二零一六年一月透過配發及發行71,219,512股新普通股收購Capital Knight集團全部股權。於二零一六年一月二十七日，該等股份按公允價值每股1.75港元公允價值進行配發及發行，總額約124,635,000港元。Capital Knight於二零一五年七月二十四日自獨立第三方收購諾富特物業管理全部股權，總現金代價為人民幣5,000,000元(相當於6,232,000港元)。

由於本公司及Capital Knight於Capital Knight集團收購事項前後受申勇先生及Ultra Harvest共同控制，因此，收購Capital Knight集團應為共同控制下的業務合併(「共同控制業務合併」)，共同控制業務合併取得的附屬公司詳細披露如下：

已收購附屬公司名稱	註冊成立/ 成立/ 經營所在地點	已發行及 繳足股本/ 註冊資本	本公司收購 的權益	主要業務
Capital Knight Limited	英屬處女群島	1美元	100%	投資控股
萬瑋有限公司	香港	1股，1港元	100%	投資控股
萬瑋(重慶)企業管理有限公司	中國	400,000美元	100%	投資控股
重慶萬瑋貿易發展有限公司	中國	人民幣1,000,000元	100%	投資控股
重慶諾富特物業管理有限公司	中國	人民幣5,000,000元	100%	物業管理

(a) 共同控制業務合併

以下為因共同控制業務合併對綜合財務報表產生的影響的對賬：

截至二零一五年十二月三十一日止年度

	本集團 (於共同控制 業務合併前) 千港元	Capital Knight 集團 千港元	小計 千港元	代表： 本集團 (於共同控制 業務合併後) 來自持續 經營業務 千港元	已終止 經營業務 千港元
收益	386,114	27,145	413,259	413,259	-
銷售成本	(385,249)	(16,516)	(401,765)	(401,765)	-
毛利	865	10,629	11,494	11,494	-
其他收入	7,384	39,079	46,463	46,460	3
銷售及分銷開支	(10,398)	-	(10,398)	(10,398)	-
行政開支	(36,323)	(849)	(37,172)	(33,401)	(3,771)
研發開支	(5,664)	-	(5,664)	(5,664)	-
其他經營開支	(12,070)	(1,901)	(13,971)	(13,971)	-
融資成本	(17,822)	-	(17,822)	(17,822)	-
除所得稅前(虧損)/溢利	(74,028)	46,958	(27,070)	(23,302)	(3,768)
所得稅開支	(3,628)	(2,357)	(5,985)	(5,985)	-
本年度(虧損)/溢利	(77,656)	44,601	(33,055)	(29,287)	(3,768)
其他全面開支					
隨後可重新分類至損益的項目：					
- 換算境外附屬公司財務報表時的匯兌差額	(22,721)	(615)	(23,336)	(23,336)	-
本年度其他全面開支	(22,721)	(615)	(23,336)	(23,336)	-
本年度全面(開支)/收入總額	(100,377)	43,986	(56,391)	(52,623)	(3,768)

於二零一五年十二月三十一日

	本集團 (於共同控制 業務合併前) 千港元	Capital Knight 集團 千港元	本集團 (於共同控制 業務合併後) 千港元
非流動資產			
物業、機器及設備	114,291	79	114,370
會所會籍	600	–	600
無形資產	–	43,715	43,715
購買物業、機器及設備的按金	206	–	206
	<u>115,097</u>	<u>43,794</u>	<u>158,891</u>
流動資產			
存貨	31,212	234	31,446
開發中物業	134,291	–	134,291
貿易及其他應收賬款	127,381	19,522	146,903
受限制銀行存款	11,768	–	11,768
原到期日超過三個月 之短期銀行存款	1,000	–	1,000
銀行結餘及現金	44,039	5,404	49,443
	<u>349,691</u>	<u>25,160</u>	<u>374,851</u>
流動負債			
貿易及其他應付賬款	208,340	4,825	213,165
應付關連公司款項	94,334	6,380	100,714
即期稅項	2,413	654	3,067
融資租賃責任	148	–	148
抵押貸款	62,006	–	62,006
	<u>367,241</u>	<u>11,859</u>	<u>379,100</u>
流動(負債)／資產淨值	<u>(17,550)</u>	<u>13,301</u>	<u>(4,249)</u>
資產總值減流動負債	<u>97,547</u>	<u>57,095</u>	<u>154,642</u>

於二零一五年十二月三十一日

	本集團 (於共同控制 業務合併前) 千港元	Capital Knight 集團 千港元	本集團 (於共同控制 業務合併後) 千港元
資本及儲備			
股本	99,076	–	99,076
儲備	(177,612)	43,986	(133,626)
本公司權益股東應佔總權益	<u>(78,536)</u>	<u>43,986</u>	<u>(34,550)</u>
非流動負債			
融資租賃責任	156	–	156
應付一名董事款項	135,829	6,267	142,096
遞延稅項負債	98	6,842	6,940
債券	40,000	–	40,000
	<u>176,083</u>	<u>13,109</u>	<u>189,192</u>
	<u>97,547</u>	<u>57,095</u>	<u>154,642</u>

就共同控制業務合併採用合併會計處理對本集團二零一五年度每股基本及攤薄虧損的影響：

	對二零一五年 每股基本 虧損的影響 港仙	對二零一五年 每股攤薄 虧損的影響 港仙
調整前已呈報數字		
(包括持續經營及已終止經營業務)	(23.68)	(23.68)
因共同控制業務合併額產生之調整	<u>13.60</u>	<u>13.60</u>
調整後的經重列數字		
(包括持續經營及已終止經營業務)	<u>(10.08)</u>	<u>(10.08)</u>

(b) 收購諾富特物業管理

下文概述收購諾富特物業管理所付代價、所收購資產及所承擔負債於收購日期二零一五年七月二十四日之公允價值：

	二零一五年七月二十四日		
	賬面值 千港元	公允價值 調整 千港元	總計 千港元
銀行結餘及現金	685	–	685
物業、機器及設備	83	–	83
無形資產	–	45,616	45,616
存貨	11	–	11
貿易及其他應收賬款	18,772	–	18,772
貿易及其他應付賬款	(11,489)	–	(11,489)
遞延稅項負債	–	(6,842)	(6,842)
所得稅開支	(1,548)	–	(1,548)
	<u>6,514</u>	<u>38,774</u>	<u>45,288</u>
所收購淨資產			
			<u>6,232</u>
以現金結算之收購代價			(685)
於所收購附屬公司的銀行結餘及現金			<u>5,547</u>
收購附屬公司時的現金流出			
			<u>6,232</u>
所轉讓總代價			(45,288)
所收購淨資產			<u>(39,056)</u>
業務合併產生的議價收益 (附註6)			
			<u>(39,056)</u>

因收購諾富特物業管理，本集團預期將多元化本集團業務及提高對本公司股權持有人的回報。概無就收購事項產生與收購有關的重大成本。業務合併產生的議價收益計入截至二零一五年十二月三十一日止年度之綜合損益及其他全面收益表之「其他收入」。就稅務而言，收購產生的議價收益預計不會納稅。

截至二零一五年十二月三十一日止年度之收益及虧損中包括諾富特物業管理應佔的收益及純利分別為27,145,000港元及7,773,000港元。倘是項收購已於二零一五年一月一日發生，則本集團截至二零一五年十二月三十一日止年度之收益為433,617,000港元，年度虧損為26,835,000港元。本備考資料僅作說明用途，未必能表示倘是項收購於二零一五年一月一日完成時本集團可實際達成的收益及經營業績，亦非對未來業績的預測。

18. 出售附屬公司(導致失去控制權)

於二零一六年四月十五日，本集團以總現金代價 50,000,000 港元向一獨立第三方出售其於 Best Dollar International Limited 及其附屬公司(統稱為「Best Dollar 集團」)的全部股權。Best Dollar 集團經營本集團的所有物業發展業務(已終止經營業務)。有關出售已於二零一六年四月十五日完成。

	二零一六年 千港元
已收總代價	50,000
對失去控制權的資產及負債的分析	
銀行結餘及現金	430
物業、機器及設備	177
開發中物業	135,371
按金、預付款項及其他應收款項	610
貿易及其他應收賬款	(45,689)
應付關連公司款項	(97,734)
已出售淨負債	(6,835)
出售附屬公司的收益	
現金總代價	50,000
減：	
– 已出售負債淨額	(6,835)
– 出售附屬公司時撥回的匯兌差額	319
出售附屬公司的收益	56,516
因出售產生的現金流入淨額：	
已收現金代價	50,000
已出售現金及現金等價物	(430)
就出售附屬公司流入現金及現金等價物	49,570

已終止經營業務的經營活動、投資活動及融資活動(所動用)／產生的現金分別為(14,000 港元)、(127,000 港元)及零港元(二零一五年：分別為 179,000 港元、(5,000 港元)及零港元)。

本年度及上一年度已終止經營業務所產生的虧損分析如下：

	由二零一六年 一月一日 至四月十五日 千港元	截至二零一五年 十二月三十一日 止年度 千港元
其他收入	–	3
行政開支	(370)	(3,771)
除所得稅前虧損	(370)	(3,768)
所得稅開支	–	–
本年度虧損	(370)	(3,768)
	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
已終止經營業務產生之虧損	(370)	(3,768)
出售附屬公司的收益	56,516	–
已終止經營業務產生之溢利／(虧損)	56,146	(3,768)

核數師之工作範圍

有關本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度初步業績公佈之數據，經本集團核數師致同(香港)會計師事務所有限公司(「核數師」)同意與本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度之草擬綜合財務報表所載金額一致。

根據香港會計師公會所頒佈之香港審核準則、香港審閱聘任準則或香港核證委聘準則，核數師就此履行之工作並不構成核證委聘，因此核數師並未對此初步公告發出任何保證。

股息

董事會不建議派付截至二零一六年十二月三十一日止年度之末期股息(二零一五年：零港元)。本集團之長期股息政策為分派不少於每個財政年度溢利淨額的30%，董事會將不時檢討該股息政策，為股東提供理想回報。

股東週年大會

股東週年大會將於二零一七年五月三十一日(星期三)下午二時三十分假座香港灣仔摩理臣山道23號南洋酒店一樓玉蘭閣舉行。股東週年大會通告將在本公司網站 www.forebase.com.hk 及聯交所網站 www.hkexnews.hk 上公佈，並於二零一七年四月二十六日(星期三)或之前寄發予股東。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零一七年五月二十六日(星期五)至二零一七年五月三十一日(星期三)(包括首尾兩日)暫停辦理股東登記，期間不會辦理股份過戶登記手續。為符合資格出席股東週年大會並在會上投票，所有填妥之過戶表格連同相關股票，須於二零一七年五月二十五日(星期四)下午四時正前送達本公司股份過戶登記處卓佳標準有限公司(地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓)辦理過戶登記手續。

管理層討論及分析

財務回顧

收益及分部資料

收益指電子元件銷售，酒店經營收入及物業管理收入。電子元件銷售收益佔總收益約72.6%(二零一五年：83.5%)。總收益由二零一五年約413,259,000港元下降25.0%至約310,147,000港元，因銷售電子元件業務減少所致。

銷售成本

銷售成本減少約 88,767,000 港元或 22.1% 至約 312,998,000 港元，與收益減少相符。

(毛損)／毛利

於二零一六年之毛損主要由於電子元件業務的銷售減少所致。二零一五年之毛利為來自經營酒店及物業管理分別為 13,786,000 港元及 10,629,000 港元的毛利，以及來自電子元件的毛損 12,921,000 港元的淨影響。

其他收入

其他收入減少約 34,106,000 港元，由二零一五年約 46,460,000 港元減少至二零一六年約 12,354,000 港元。減少主要是由於二零一五年錄得業務合併產生的議價收益約 39,056,000 港元所致。

經營開支

年內的經營開支為 64,101,000 港元(二零一五年：63,434,000 港元)，並無顯著波動。

融資成本

本集團在二零一六年內的融資成本為 17,902,000 港元(二零一五年：17,822,000 港元)，並無重大波動。

稅項

所得稅開支由二零一五年約 5,985,000 港元增加至二零一六年約 9,720,000 港元，主要是由於物業管理分部的溢利增加造成中國企業所得稅撥備增加約 2,889,000 港元所致。

本年度虧損

由於上述各項的綜合影響，本集團錄得虧損淨額約 26,074,000 港元。

流動資金及財務資源

於二零一六年十二月三十一日，本集團的流動資產淨額及流動比率分別約為 16,074,000 港元及 1.10 (二零一五年：流動負債淨值約 4,249,000 港元及 0.99)。

於二零一六年十二月三十一日，本集團的銀行結餘及現金約為56,885,000港元，包括受限制銀行存款約3,090,000港元及原到期日超過三個月的短期銀行存款1,000,000港元(二零一五年：約62,211,000港元，包括受限制銀行存款約11,768,000港元及原到期日超過三個月的短期銀行存款約1,000,000港元)。

資產抵押

於二零一六年十二月三十一日，本集團將銀行存款約3,090,000港元(二零一五年：約11,768,000港元)及持作自用的土地及樓宇約82,539,000港元(二零一五年：80,858,000港元)用作所取得銀行融資之抵押。

資本結構

截至二零一六年十二月三十一日止年度，本集團主要透過綜合利用經營所得的現金流、銀行借款、抵押貸款、債券及董事墊款滿足流動資金需要。

資本承擔及或然負債

於二零一六年十二月三十一日，本集團並無資本承擔(二零一五年：518,685,000港元)，而經營租賃承擔約為8,968,000港元(二零一五年：約15,386,000港元)。於二零一六年及二零一五年十二月三十一日，本集團並無任何重大或然負債。

業務回顧

電子元件業務

由於本集團一直面對主要因現有產品之市場競爭及價格壓力日益加劇而造成製造業之低迷營商環境，來自電子元件業務之收益由二零一五年約345,033,000港元減少約119,829,000港元或約34.7%至二零一六年約225,204,000港元。減少主要是由於截至二零一六年十二月三十一日止年度之家用及車用音響平板產品及調諧器模組之銷售額下跌所致。收益佔本集團總營業額約72.6%。

酒店經營業務

來自酒店經營之收益，佔總收益約13.6%。於二零一六年，酒店入住率達77.4%(二零一五年：72.5%)，住房收益於二零一六年上升9.9%。然而，住房收益及餐飲收益之增長被加元貶值所抵銷。收益增加約\$1,136,000港元，由二零一五年約41,081,000港元增加至二零一六年約42,217,000港元。

物業管理業務

物業管理業務的收益為約42,726,000港元，較二零一五年約27,145,000增加57.4%。收益增加因為本集團於二零一五年七月收購諾富特物業管理，且於二零一五年度僅有五個月業績入賬，而於二零一六年度則以全年業績入賬。分類收益佔本集團收益總額約13.8%。

僱員及薪酬政策

於二零一六年十二月三十一日，本集團約有1,196名員工，當中1,026名位於中國、38名位於香港、17名位於韓國及115名位於加拿大。截至二零一六年十二月三十一日止年度員工成本約120,632,000港元，較去年約127,386,000港元減少約6,754,000港元。

僱員酬金乃根據現行的行業慣例及僱員表現及經驗釐定。酌情花紅乃參考本集團表現，授予表現優異的僱員。僱員亦有權享有其他僱員福利(包括醫療保險及強制性公積金)。

外匯波動及對沖

本集團承受來自多種貨幣的外匯風險，主要涉及人民幣、美元、加元及韓圓。外匯風險來自商業交易、已確認資產和負債，以及於外國業務之淨投資。

截至二零一六年及二零一五年十二月三十一日止年度，本集團並無訂立任何遠期外匯合約。

前景

於二零一六年一月，本集團完成收購諾富特物業管理。自此，物業管理業務成為本集團其中一個主要收入來源。管理層相信中國物業管理行業將持續穩定增長，而本業務將會為本集團帶來穩定收入。除繼續物色新物業管理項目的同時，本集團將積極考慮以收購方式壯大本業務。

位於加拿大英屬哥倫比亞省維多利亞市的酒店經營業務繼續替本集團帶來收益。但由於匯率因素，以致其帶來的貢獻減少。本集團正積極發掘於香港、中國及其他海外國家之酒店經營、物業投資及發展的其他投資機會，希望通過一系列的收購行動及合作計畫，祈望替本公司股東帶來可觀的回報。

本集團的電子元件業務繼續產生虧損，此乃本集團於本年度業績未如理想的主因。管理層已採取各種積極措施，減少電子元件業務的不利影響，祈使本集團扭虧為盈。

本集團正調整其整體經營策略，並考慮投資於數個服務主導行業，包括文化、旅遊及醫療版塊，旨在將該等新投資與現有業務整合，將本集團轉型為現代城市綜合生活服務提供者，並為本集團及其股東帶來可觀回報。

其他資料

企業管治

本公司一向恪守嚴謹之企業管治常規，藉提高透明度確保股東利益。本公司於截至二零一六年十二月三十一日止年度已遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載企業管治守則所載的守則條文，惟下列除外：

根據守則條文第A.6.7條，獨立非執行董事及其他非執行董事作為與其他董事擁有同等地位之董事會成員，應出席本公司股東大會。

本公司於二零一六年一月二十二日舉行股東特別大會及於二零一六年五月三十一日舉行股東週年大會。截至二零一六年十二月三十一日止年度，若干獨立非執行董事因處理不可避免事務而未能出席本公司股東週年大會。

本公司已在所有股東大會，及將在日後的股東大會為所有董事（包括獨立非執行董事及非執行董事（若有））安排提供適當的資訊，並採取所有合理措施安排日程，使所有董事可以出席會議，並向非執行董事提供支持，以回應股東於股東大會之提問。

守則條文第E.1.2條規定董事會主席應出席股東週年大會。由於有其他事務在身，董事會主席未能出席股東週年大會。然而，本公司前執行董事金子博先生根據本公司之組織章程細則，擔任股東週年大會之主席以保證與本公司股東維持有效溝通。

董事進行證券交易標準守則

本公司已採納上市規則附錄十之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為本公司董事進行證券交易的行為守則。本公司向本公司所有董事作出具體查詢後確認，截至二零一六年十二月三十一日止年度，所有董事一直有遵守標準守則所載之指定交易準則。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司或任何其附屬公司於截至二零一六年十二月三十一日止年度概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

賬目審閱

本公司審核委員會（由本公司所有獨立非執行董事組成）已審閱本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度之財務業績，包括本集團採納之會計原則及慣例，並與管理層就本集團內部監控機制之效能及賬目進行檢討及討論。

刊登全年業績及年度報告

本業績公告已於本公司網站 (www.forebase.com.hk) 及聯交所網站 (www.hkexnews.hk) 刊登。二零一六年年度報告預期將於二零一七年四月二十六日（星期三）或之前寄發予本公司股東，該報告亦將於本公司及聯交所網站上刊登。

承董事會命
申基國際控股有限公司
主席
申勇

香港，二零一七年三月二十九日

於本公告日期，本公司執行董事為申勇先生、甘霖先生、申柯先生及洪祥準先生；本公司非執行董事為黃向陽先生；而本公司獨立非執行董事為陸海林博士、余磊先生及司馬文先生。